Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Handball Spieltag 13 in Dusslingen
Samstag, 06.04.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:15

12:45

13:30

14:00

14:30

15:00

16:00

18:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

1442

1443

1444

1445

1446

1447

411

853

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Platzierungsspiele

mannliche E-Jugend
Platzierungsspiele

mannliche E-Jugend
Platzierungsspiele

mannliche E-Jugend
Platzierungsspiele

mannliche E-Jugend
Platzierungsspiele

mannliche E-Jugend
Platzierungsspiele

Frauen Landesliga

Manner Landesliga

Gegner

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CV]M
Hagelloch - Kusterdingen 1

CVJM SG Maéssingen/Belsen : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen 2 A.K.

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CVJM
HB Duflingen-Gomaringen 2 A.K.

CVJM SG Méssingen/Belsen : CV)M
Hagelloch - Kusterdingen 1

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM
HB DuRBlingen-Gomaringen 2 A.K.

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CVJM
SG Mgssingen/Belsen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CV]M
SG Mgssingen/Belsen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : EK
Hoéfingen

Ergebnis Schiedsrichter

22:24

39:44

Schiedsrichter SG
Maossingen/Belsen

Stefan Kuttler

Schiedsrichter CV)M
Hagelloch

Stefan Kuttler
Schiedsrichter SG

Mdssingen/Belsen

Schiedsrichter CV)M
Hagelloch

Daniel Haigis Simon
Rittershaus

Alexander Sebrle Thomas

Frisch



