

Handball Spieltag 13 in Dusslingen

Samstag, 06.04.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM HB Dußlingen-Gomaringen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:15	2x12,5 Min.	1442	männliche E-Jugend Platzierungsspiele	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	:	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
12:45	2x12,5 Min.	1443	männliche E-Jugend Platzierungsspiele	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 A.K.	:	Stefan Kuttler
13:30	2x12,5 Min.	1444	männliche E-Jugend Platzierungsspiele	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 A.K.	:	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
14:00	2x12,5 Min.	1445	männliche E-Jugend Platzierungsspiele	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	:	Stefan Kuttler
14:30	2x12,5 Min.	1446	männliche E-Jugend Platzierungsspiele	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 A.K.	:	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
15:00	2x12,5 Min.	1447	männliche E-Jugend Platzierungsspiele	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM SG Mössingen/Belsen	:	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
16:00	2x30 Min.	411	Frauen Landesliga	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM SG Mössingen/Belsen	22 : 24	Daniel Haigis Simon Rittershaus
18:00	2x30 Min.	853	Männer Landesliga	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen : EK Höfingen	39 : 44	Alexander Sebrle Thomas Frisch